
 
 

UCHWAŁA NR XVII/186/2025 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2025 
NR XI/111/2024 RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 27 GRUDNIA 2024 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.) – RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2025 nr XI/111/2024 Rady Gminy Gromnik z dnia 
27 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 5 730 647,43 zł 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XI/111/2024 Rady Gminy Gromnik z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie dochodów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zastępuje się 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XI/111/2024 Rady Gminy Gromnik z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2025 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XI/111/2024 Rady Gminy Gromnik z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu komunalnego na 
2025 rok zastępuje się załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4758



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4758



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00 

0,00 

01095 0,00 

2710 0,00 

600 0,00 

60020 0,00 

0950 0,00 

801 0,00 

80195 0,00 

2057 0,00 

2059 0,00 

0,00 

0,00 

754 0,00 

75412 0,00 

0870 0,00 

6300 0,00 

900 0,00 

90095 0,00 100 000,00 100 000,00 

10 000,00 10 000,00 

30 000,00 30 000,00 

100 000,00 100 000,00 

Pozostała działalność

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0,00 

0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 

majątkowe

40 000,00 40 000,00 

40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 59 094 487,57 81 547,96 59 176 035,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

583 202,96 39 702,96 622 905,92 

2 205,72 

39 702,96 136 409,55 

37 497,24 103 630,67 

6 095,95 

39 702,96 1 550 164,17 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 96 706,59 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

66 133,43 

3 890,23 

Oświata i wychowanie 1 510 461,21 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/186/2025
Rady Gminy Gromnik
z dnia 31 lipca 2025 r.

40 000,00 

40 000,00 1 209 343,14 

0,00 0,00 

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Pozostała działalność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 050,00 

0,00 

204 543,47 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 

Transport i łączność 35 841,20 

Rolnictwo i łowiectwo 1 169 343,14 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 

40 000,00 

1 845,00 2 895,00 

1 845,00 1 845,00 

244 543,47 

40 000,00 

1 845,00 37 686,20 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2025 rok

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4758



6300 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

mgr Mariusz Łabuz

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

221 547,96 74 320 034,23 

39 702,96 8 634 492,79 

0,00 

140 000,00 15 143 998,70 

8 011 586,87 

100 000,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem:

Ogółem: 74 098 486,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

8 594 789,83 

15 003 998,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 011 586,87 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4758



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 062 751,24 227 343,47 227 343,47 4 010,65 223 332,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 835 407,77 14 835 407,77 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 102 751,24 267 343,47 267 343,47 4 010,65 263 332,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 835 407,77 14 835 407,77 0,00 0,00 

525 343,47 214 343,47 214 343,47 4 010,65 210 332,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

565 343,47 254 343,47 254 343,47 4 010,65 250 332,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 

4 196 926,73 880 995,58 870 995,58 31 581,40 839 414,18 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 931,15 3 315 931,15 0,00 0,00 

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

176 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

4 298 771,73 882 840,58 872 840,58 31 581,40 841 259,18 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 931,15 3 415 931,15 0,00 0,00 

1 708 285,20 12 775,20 12 775,20 5 000,00 7 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 510,00 1 695 510,00 0,00 0,00 

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 633 285,20 12 775,20 12 775,20 5 000,00 7 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 510,00 1 620 510,00 0,00 0,00 

244 251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 251,54 244 251,54 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

319 251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 251,54 319 251,54 0,00 0,00 

739 088,00 356 800,00 356 800,00 10 000,00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 288,00 382 288,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

839 088,00 356 800,00 356 800,00 10 000,00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 288,00 482 288,00 0,00 0,00 

11 472,15 1 472,15 1 472,15 0,00 1 472,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 317,15 3 317,15 3 317,15 0,00 3 317,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

1 283 723,00 413 523,00 282 815,00 46 965,00 235 850,00 100 708,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 870 200,00 870 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

1 323 723,00 413 523,00 282 815,00 46 965,00 235 850,00 100 708,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 910 200,00 910 200,00 0,00 0,00 

1 238 023,00 409 523,00 278 815,00 46 965,00 231 850,00 100 708,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 828 500,00 828 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

1 278 023,00 409 523,00 278 815,00 46 965,00 231 850,00 100 708,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 868 500,00 868 500,00 0,00 0,00 

26 622 888,20 25 665 668,20 24 407 521,15 20 090 183,80 4 317 337,35 175 000,00 961 384,00 121 763,05 0,00 0,00 957 220,00 957 220,00 0,00 0,00 

-104 411,44 -4 411,44 -4 411,44 0,00 -4 411,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

278 114,40 228 114,40 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 44 114,40 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

26 796 591,16 25 889 371,16 24 587 109,71 20 090 183,80 4 496 925,91 175 000,00 961 384,00 165 877,45 0,00 0,00 907 220,00 907 220,00 0,00 0,00 

17 896 466,46 16 939 246,46 16 313 037,46 14 231 419,00 2 081 618,46 0,00 626 209,00 0,00 0,00 0,00 957 220,00 957 220,00 0,00 0,00 

-104 411,44 -4 411,44 -4 411,44 0,00 -4 411,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

134 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

17 926 055,02 17 018 835,02 16 392 626,02 14 231 419,00 2 161 207,02 0,00 626 209,00 0,00 0,00 0,00 907 220,00 907 220,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 693 589,77 

0,00 

0,00 

9 693 589,77 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/186/2025
Rady Gminy Gromnik
z dnia 31 lipca 2025 r.

17

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

010

801

754

600

80101

75412

60014

60020

60016

60013

01095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4758



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

325 000,00 325 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 000,00 425 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

331 224,12 331 224,12 240 785,07 21 455,80 219 329,27 0,00 0,00 90 439,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 114,40 44 114,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

375 338,52 375 338,52 240 785,07 21 455,80 219 329,27 0,00 0,00 134 553,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

297 251,20 297 251,20 272 251,20 108 045,00 164 206,20 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

297 251,20 297 251,20 286 251,20 108 045,00 178 206,20 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

284 251,20 284 251,20 264 251,20 108 045,00 156 206,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

284 251,20 284 251,20 278 251,20 108 045,00 170 206,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 852 811,10 3 526 950,00 3 170 790,00 115 880,00 3 054 910,00 111 162,00 500,00 244 498,00 0,00 0,00 2 325 861,10 2 325 861,10 0,00 0,00 

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

5 952 811,10 3 526 950,00 3 170 790,00 115 880,00 3 054 910,00 111 162,00 500,00 244 498,00 0,00 0,00 2 425 861,10 2 425 861,10 0,00 0,00 

381 898,00 265 898,00 21 400,00 8 700,00 12 700,00 0,00 0,00 244 498,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

369 898,00 265 898,00 21 400,00 8 700,00 12 700,00 0,00 0,00 244 498,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 

173 622,00 173 622,00 173 622,00 11 266,00 162 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

285 622,00 173 622,00 173 622,00 11 266,00 162 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

1 719 041,00 265 656,00 102 856,00 16 061,00 86 795,00 155 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 1 453 385,00 1 453 385,00 0,00 0,00 

-234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 000,00 -234 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 485 041,00 265 656,00 102 856,00 16 061,00 86 795,00 155 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 1 219 385,00 1 219 385,00 0,00 0,00 

1 063 000,00 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 385,00 1 060 385,00 0,00 0,00 

-234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 000,00 -234 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

829 000,00 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 385,00 826 385,00 0,00 0,00 

75 875 202,92 49 594 772,57 39 870 612,70 27 446 580,62 12 424 032,08 2 574 138,00 5 741 039,03 712 235,05 240 347,79 456 400,00 26 280 430,35 26 280 430,35 0,00 0,00 

-439 411,44 -18 411,44 -4 411,44 0,00 -4 411,44 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 000,00 -421 000,00 0,00 0,00 

660 959,40 283 959,40 239 845,00 0,00 239 845,00 0,00 0,00 44 114,40 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 

76 096 750,88 49 860 320,53 40 106 046,26 27 446 580,62 12 659 465,64 2 560 138,00 5 741 039,03 756 349,45 240 347,79 456 400,00 26 236 430,35 26 236 430,35 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

mgr Mariusz Łabuz

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

10 571 069,77 

0,00 

0,00 

10 571 069,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

926

90095

90005

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

851

900

85154

80113

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4758



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/186/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Treść Dział Rozdział Kwota ogółem  

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010  162 897,00      162 897,00  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi  01044 162 897,00      162 897,00  
Dotacje celowe na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

 162 897,00 
     

162 897,00  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

400  649 673,04  154 950,00 494 723,04    

Dostarczanie wody  40002 649 673,04  154 950,00 494 723,04    
Dotacja przedmiotowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 
wody 

  154 950,00  154 950,00     

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na 
rozbudowę sieci 
wodociągowej  
w Gminie Gromnik 

  494 723,04   494 723,04    

Transport i łączność 600  157 000,00   157 000,00    
Lokalny Transport 
Zbiorowy  60004 10 000,00   10 000,00    
Dotacja celowa dla 
Urzędu Marszałkowskiego 
na organizację lokanego 
transportu zbiorowego 

  10 000,00   10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4758



Drogi publiczne 
wojewódzkie  60013 147 000,00   147 000,00    
Dotacja celowa dla  
U. Marszałkowskiego na 
doświetlenie przejść dla 
pieszych przy dr. woj.  
w Gminie Gromnik 

  25 000,00   25 000,00    

Dotacja celowa dla  
U. Marszałkowskiego na 
wykonanie projektu 
przebudowy skrzyżowania 
dr. woj.  
nr 977 i 980 w Gromniku 

  122 000,00   122 000,00    

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754  559 208,00      559 208,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 559 208,00      559 208,00 
Dotacje celowe dla OSP   559 208,00      559 208,00 
Ochrona Zdrowia 851  11 000,00   5 000,00   6 000,00 
Program polityki 
zdrowotnej  85149 5 000,00   5 000,00    
Dotacje celowe dla 
Powiatu Tarnowskiego   5 000,00   5 000,00    
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154 6 000,00      6 000,00 
Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń na działania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

  6 000,00      6 000,00 

Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

853  37 128,00   7 128,00   30 000,00 

Powiatowe urzędy pracy  85333 7 128,00   7 128,00    
Dotacje celowe dla 
Urzędu Miasta Tarnowa 
na dofinansowanie 
kosztów utrzymania filii 

  7 128,00   7 128,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4758



PUP w Tuchowie 

Pozostała działalność  85395 30 000,00      30 000,00 
Dotacja celowa na 
działania w zakresie 
polityki społecznej 
związane z aktywizacją 
seniorów i opieką nad 
nimi 

  30 000,00      30 000,00 

Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 900  1 500 823,10  111 162,00 1 189 661,10   200 000,00 
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód  90001 1 300 823,10  111 162,00 1 189 661,10    
Dotacje przedmiotowe dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 
ścieków 

  111 162,00  111 162,00     

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na budowę 
sieci kanalizacji w m. 
Chojnik 

  814 661,10   814 661,10    

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na 
wykonanie projektów 
rozbudowy sieci 
kanalizacji w Gminie 
Gromnik 

  200 000,00   200 000,00    

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na zakup 
beczki asenizacyjnej do 
przewozu ścieków (5000 
litrów) 

  50 000,00   50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4758



Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na 
wykonanie projektu 
moernizacji i rozbudowy 
oczyszczalni ścieków  
w Gromniku 

  125 000,00   125 000,00    

Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu  

90005 88 000,00     
 

88 000,00 

Dotacje celowe na 
likwidację źrodeł niskiej 
emisji i zastąpienie ich 
rozwiązaniami 
proekologicznymi   

 88 000,00     

 

88 000,00 

Pozostała działalność  90095 112 000,00      112 000,00 
Dotacja celowa na 
wsparcie osób 
najuboższych na wymianę 
pieców pozaklasowych  

 112 000,00     
 

112 000,00 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921  2 497 918,29 1 777 871,67  27 318,33   692 728,29 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  92109 1 303 806,00 1 277 306,00  26 500,00    
Dotacje dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Gromniku 

  1 303 806,00 1 277 306,00  26 500,00    

Biblioteki  92116 501 384,00 500 565,67  818,33    
Dotacje dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej  
w Gromniku 

  501 384,00 500 565,67  818,33    

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  92120 692 728,29      692 728,29 
Dotacja celowa dla Parafii 
na prace konserwatorskie i 
restauratorskie w 
obiekatch sakralnych w m. 
Gromnmik, Siemiechów i 
Brzozowa  

 692 728,29      692 728,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4758



Kultura fizyczna  926  155 000,00      155 000,00 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  92605 155 000,00      155 000,00 

Dotacje celowe na zadania 
z zakresu kultury fizycznej   155 000,00      155 000,00 

DOTACJE 
OGÓŁEM   5 730 647,43 1 777 871,67 266 112,00 1 880 830,47   1 805 833,29 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4758



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/186/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756   40 532,00  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618  40 532,00  

dochody bieżące, z tego:    40 532,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholowych w obrocie hurtowym   0270 40 532,00  

Ochrona zdrowia 851    82 896,73 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   82 896,73 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     82 896,73 

1) Dotacje na zadania bieżące     6 000,00 

2) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     76 896,73 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     76 896,73 

OGÓŁEM    40 532,00 82 896,73 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4758



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/186/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2025 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  14 835 407,77 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 4 072 125,00 

1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   6 000,00 

2. Modernizacja stacji uzdatniania wody - sporządzenie 
wniosku aplikacyjnego o środki z budżetu UE   369 000,00 

3. Budowa wodociągu w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej KPO -
Budowy sytemu zaoptarzenia w wodę i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Gromnik 

  3 697 125,00 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
przewiertu sterowanego pod dnem rzeki Biała Tarnowska 
dla przebudowy wodociągu PE160 w m. Gromnik 

  38 500,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym:  01044 10 413 782,77 

1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków w gminie Gromnik   162 897,00 

2. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz zakup samochodu 
do obsługi sieci kanalizacyjnej WUKO (Polski Ład)   3 175 235,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  5 175 917,00 

4. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z włączeniem do 
istniejącej oczyszczalni ścieków (Polski Ład)   1 434 586,00 

5. Budowa kanalizacji w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej KPO -
Budowy sytemu zaoptarzenia w wodę i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Gromnik 

  445 547,77 

6. Opracowanie programu funckjonalno-użytkowego dla 
inwestycji polegającej na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gromnik 

  19 600,00 

Pozostała działalność, w tym:  01095 311 000,00 

1. Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych  
w m. Brzozowa i Polichty   311 000,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  494 723,04 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 494 723,04 
1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej oraz urządzeń zaopatrzenia w wodę w 
Gminie Gromnik 

  494 723,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4758



Transport i łączność 600  3 415 931,15 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 620 510,00 

1. Budowa chodnika i zatok autobusowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Chojnik 
(etap III) oraz budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 980 Jurków-Biecz w m. Siemiechów  
(etap III) 

  700 000,00 

2. Budowa chodnika oraz zatok autobusowych w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna  
w m. Chojnik w kier. Siedlisk - etap I i etap II 

  625 000,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   88 510,00 

4. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie 
Gromnik 

  25 000,00 

5. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na wykonanie 
projektu przebudowy skrzyżowania DW 977 i 980  
w m. Gromnik 

  122 000,00 

6. Projekt budowy przejścia dla pieszych przy DW 977  
w m. Gromnik   30 000,00 

6. Projekt budowy przejścia dla pieszych przy DW 980  
w m. Rzepiennik Marciszewski   30 000,00 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 319 251,54 

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Pogórze    232 083,54 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Sikorskiego - projekt   52 168,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w m. Brzozowa - projekt   35 000,00 

Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 482 288,00 

1. Asfaltowanie dróg gminnych w m. Polichty (śr. soł.)   0,00 

2. Projekt przebudowy mostu na rz. Biała w Gromniku  
w kier Nadleśnictwa   149 288,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   10 000,00 

4.Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy 
drogi gminnej nr 200022K Chojnik-Rychwałd w m. 
Chojnik 

  50 000,00 

5. Modernizacja dróg gminnych poprzez ich poszerzenie 
wraz z niezbędną dokumentacją geodezyjną   143 000,00 

6. Asfaltowanie dróg gminnych w m. Golanka (śr. f. soł.)   130 000,00 
Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 633 881,61 
1. Modernizacja dróg wewnętrznych  - projekty  
i kosztorysy   5 000,00 

2. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł. i og.b.)   501 981,61 

3. Projekt przebudowy mostu w ciągu dr. wew. w m. 
Siemiechów (k. Wąs)   39 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4758



4. Przebudowa skrzyżowania drogi wewnętrznej ul. 
Westerplatte z drogą wojewódzką nr 980 w m. Gromnik - 
projekt 

  35 000,00 

5. Projekt przebudowy mostu w ciągu drogi wew.  
w m. Siemiechów (k. Kwiek)   35 000,00 

6. Modernizacja dróg wewnętrznych poprzez ich 
poszerzenie wraz z niezbędną dokumentacją geodezyjną   17 000,00 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  60020 10 000,00 
1. Zakup i montaż wiaty przystankowej k.Kościoła  
w m. Brzozowa   10 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  60095 350 000,00 
1. Zakup samochodu dostawczego typu wywrotka   200 000,00 
2. Zakup ciągnika rolniczego   150 000,00 
Gospodarka mieszkaniowa 700  777 494,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 697 494,00 

1. Zakup działki (związane z zamianami)   26 000,00 

2. Modernizacja poprzez remont Domu Ludowego  
w Brzozowej   100 000,00 

3. Budowa przyłącza gazowgo w Polichtach do budynków 
Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

4. Zagospodarowanie terenu k. PKP w Gromniku - projekt   100 000,00 

5. Budowa atrakcji turystycznej "Leśne ZOO w m. 
Brzozowa, gmina Gromnik    300 000,00 

6. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej w Gromniku   157 759,00 

9. Projekt budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 
przy DL Brzozowa   10 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  70007 80 000,00 

1. Głęboka termomodernizacja budynku komunalnego 
Agronomówki w Gromniku, gmina Gromnik  - współfin.  
Z RPO 

  50 000,00 

2. Wymiania stolarki okiennej w mieszkaniach w budynku 
Apteki   30 000,00 

Informatyka 720  523 980,00 
Pozostała działalność, w tym:  72095 523 980,00 

1. Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy    523 980,00 
Administracja publiczna 750  30 000,00 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075 30 000,00 
1. Zakup elementów dekoracyjnych, oświetlenie 
świąteczne   30 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  910 200,00 

Komendy Wojewódzkie Policji  75404 36 700,00 
Dotacja dla KMP w Tarnowie na zakup samochodu dla 
Komisariatu w Ciężkowicach   36 700,00 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  75411 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4758



3. Dotacja dla PSP w Tarnowie na budowę hali 
magazynowej   5 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 868 500,00 
1. Budowa garażu przy DL dla OSP Brzozowa  
(Polski Ład)   410 000,00 

2. Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Gromnik i zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Chojnik 

  0,00 

3. Dotacja dla PSP w Tarnowie na budowę hali 
magazynowej   0,00 

4. Dotacja dla OSP Gromnik na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo - pożarniczego   450 000,00 

5. Dotacja dla OSP Siemiechów na zakup przyczepki   8 500,00 
Oświata i wychowanie 801  907 220,00 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 907 220,00 

1. Termomodernizacja budynku szkoły w Golance - 
współfin. Z KPO   100 000,00 

2. Modernizacja (malowanie) dachu na budynku szkoły  
w Golance   50 000,00 

3. Modernizacja dachu na budynku szkoły w Chojniku   76 600,00 
4. Budowa budynku garażowego do 35m2 do obsługi 
istniejącego ZSP w Siemiechowie   30 000,00 

5. Wymiana pieca centralengo ogrzewania w budynku 
Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Marciszewskim   23 400,00 

6. Zakup maszyny czyszczącej z wyposażeniem do SP  
w Rzepienniku Marciszewskim   17 220,00 

7. Remont instalacja wod.-kan., c.o. i hydrantów w ZS 
Gromnik   150 000,00 

8. Dostosowanie części szkoły ZS Gromnik do wymogów 
P-POŻ   450 000,00 

9. Projekt budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 
przy SP Brzozowa   10 000,00 

Rodzina 855  3 500,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  85516 3 500,00 
1. Budowa żłobka w ramach programu Maluch + 2022-
2029 - zwrot dotacji z budzetu Unii Europejskiej.    3 500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2 425 861,10 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 1 189 661,10 

1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji  
w m. Chojnik oraz modernizacja oczyszczalni ścieków  
w m. Gromnik 

  814 661,10 

2. Dotacja celowa dla GZK na zakup beczki asenizacyjnej  
do przewozu szamba (5000 litrów)   50 000,00 

3. Dotacja celowa dla GZK na wykonanie projektów 
rozbudowy sieci kanalizacyjnej w gminie Gromnik   200 000,00 

3. Dotacja celowa dla GZK na wykonanie projekte 
modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w 
Gromniku 

  125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4758



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 104 000,00 

1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji  
i zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    88 000,00 

2. Zakup inwestycyjny - Drukarka Konica Minolta Bizhub 
C251i   16 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 1 020 200,00 
1. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Gromnik (Polski Ład)   1 017 200,00 

2. Projekt oświetlenia przy dr. gm. w stronę Jastrzębi w m. 
Polichty (śr. soł.)   3 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  90095 112 000,00 
Dotacja dla mieszkańców w ramach wsparcia osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych   112 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  692 728,29 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120 692 728,29 
1. Dotacja dla Parafii na prace konserwatorskie i 
restauratorskie w obiektach sakralnych w m. Gromnik, 
Siemiechów i Brzozowa (Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków) 

  692 728,29 

Kultura fizyczna 926  1 219 385,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605 393 000,00 

1. Modernizacja poprzez remont wielofunkcyjnego boiska 
sportowego przy SP w Rzep. Marc.     393 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  92695 826 385,00 

1. Rozbudowa i przebudowa istniejącego placu zabawa  
w Gromniku dz. nr 122/4   771 000,00 

2. Projekt budowy miasteczka rowerowego w m. 
Siemiechów   40 000,00 

3. Zakup zabawki na plac zabaw za Amfiteatrem   15 385,00 

OGÓŁEM   26 236 430,35 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4758



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/186/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok 

Wyszczególnienie Dział, 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Gminny Zakład Komunalny  
w Gromniku, ogółem w tym:   100 000,00 3 897 811,14 3 897 811,14 100 000,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną gaz i wodę 400  1 764 014,04 1 073 826,04  
Dostarczanie wody, w tym: 40002  1 764 014,04 1 073 826,04  
1.Dochody bieżące, w tym:   1 269 291,00   
a) dotacje przedmiotowe    154 950,00   
b) dochody pozostałe   1 114 341,00   
2. Dochody majątkowe   494 723,04   
a) dotacje celowe   494 723,04   

3.Wydatki bieżące ogółem, w tym:    534 103,00  
1) Wydatki zakładów budżetowych, 
w tym na:    534 103,00  
a) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych    534 103,00  
4. Wydatki majątkowe    539 723,04  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  2 133 797,10 2 823 985,10  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód, w tym: 90001  2 133 797,10 1 825 436,10  
1.Dochody bieżące, w tym:   944 136,00   
a) dotacje przedmiotowe    111 162,00   
b) dochody pozostałe   832 974,00   
2. Dochody majątkowe   1 189 661,10   
a) dotacje celowe   1 189 661,10   

2.Wydatki bieżące ogółem, w tym:    605 775,00  
1) Wydatki zakładów budżetowych, 
w tym na:    605 775,00  
a) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych    605 775,00  
3. Wydatki majątkowe    1 219 661,10  
Zakłady gospodarki komunalnej,  
w tym: 90017   998 549,00  

1.Wydatki bieżące ogółem, w tym:    998 549,00  
1) Wydatki zakładów budżetowych, 
w tym na:    988 549,00  
a)wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    932 168,00  
b) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych    56 381,00  
2) Świadczenia na rzecz osób    10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4758



fizycznych 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4758


	UCHWAŁA NR XVII/186/2025 RADY GMINY GROMNIK z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok
	Załącznik 5 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok

		2025-08-04T13:40:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




